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EMMA Semelle intérieure Hydro-tec® Stability

Protection des pieds

| Accessoires

La semelle intérieure Stability apporte un soutien optimal du talon et du médio-pied. Absorbe 'humidité
provoguée par la transpiration.
La couche supérieure antimicrobienne aux fibres d’argent régule '’humidité et la chaleur. Aucun risque de
mauvaises odeurs.

Caractéristiques
Série: Hydro-tec®

Type: Stability

Pointure (UK)

Semelle
Semelle
Semelle
Semelle
Semelle
Semelle
Semelle
Semelle
Semelle
Semelle

Largeur

D-XD
D-XD
D-XD
D-XD
D-XD
D-XD
D-XD
D-XD
D-XD
D-XD

Antistatique

Article

12358424
12358425
12358426
24049217
24049218
24049219
12358427
24049221
11907853
11907854

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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