EMMA Semelle intérieure Hydro-tec® Stability

La semelle intérieure Stability apporte un soutien optimal du talon et du médio-pied. Absorbe l'humidité provoquée par la transpiration.

La couche supérieure antimicrobienne aux fibres d'argent régule l'humidité et la chaleur. Aucun risque de mauvaises odeurs.



Caractéristiques

Série: Hydro-tec® Type: Stability



Pointure	Pointure (UK)	Modèle	Largeur	Antistatique	Article
39	6	Semelle	D-XD		12358424
40	6.5	Semelle	D-XD		12358425
41	7	Semelle	D-XD		12358426
42	8	Semelle	D-XD		24049217
43	9	Semelle	D-XD		24049218
44	10	Semelle	D-XD		24049219
45	10.5	Semelle	D-XD		12358427
46	11	Semelle	D-XD		24049221
47	12	Semelle	D-XD		11907853
48	13	Semelle	D-XD		11907854

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

Page 1/1